
Ausstellerliste "2. Gesundheitsmesse Dachau"

Stand- Firmenname PLZ Ort Telefon Internet Branche

nummer

H01 St. Georg-Apotheke 85221 Dachau 08131 / 51 00 6 www.stgeorg-bayern.de Apotheke
H03 BKK ATU Krankenkasse 85232 Bergkirchen 08131-61331303 www.bkk-atu.de Krankenkasse
H04 Bayrisches Rotes Kreuz 85221 Dachau 08131-36630 www.kvdachau.brk.de Sozialer Dienst
H07 Star Naturwollprodukte - star-medico 73529 Schwäbisch G0160 / 97381160 www.star-medico.com Therapiegeräte und Systeme
H08 Adelmaer s.v.o. 08001 Presov (Slow 0429 / 905 - 958666www.adelmaer.eu 24-Stunden-Pflege
H10 Techniker Krankenkasse 81671 München 089 / 490 69 801 www.tk.de Krankenkasse
H13 ASV Dachau 85221 Dachau 08131  / 568112 www.asv-dachau.de Sportverein
H15 Komm-in-Schwingung 85259 Wiedenzhaus08134-2169327 www.komm-in-schwingung.de Entspannunsgtherapie
H16 Teamwork P.Lelleck Gmbh 83544 Albaching 0172 / 8513509 Trinkwasserproben/-untersuchung
H17 Selbsthilfegruppe bzgl. Seelischer Bes34346 Hannoversch 05545 / 206431 Selbsthilfegruppe
H18 Nuat Öl 82538 Geretsried 0175 - 2061401 Naturkosmetik
H19 Omni-Vital (Omni-Projekt) 85757 Karlsfeld 08131/998929 www.omni-vital.com Marketing/Prävention/Gesundheit
H20 Tanja's Workout Zone 85757 Karlsfeld 0171-3004803 www.workoutzone.de Zumba
H21 Dr. Sommerfeld 85221 Dachau 08131-735996 Orthopädie
H22 Vorwerk Deutschland Stiftung & Co KG 85716 Unterschleißh089/37 39 932 www.vorwerk-kobold.de Elektrogeräte
H25 Channoine Cosmetic 85757 Karlsfeld 08131-3909200 Kosmetik,Visagistik
H26 Taekwon-Do Center Dachau 85221 Dachau 0178-6520660 www.taekwon-do-dachau.de Selbstverteidigung
H27 AWO Kreisverband Dachau e.V. 85221 Dachau 08131-612170 www.awo-dachau.de Wohfahrtsverband
H28 Promedica Plus Dachau 85244 Röhrmoos 08139-9969876 www.dachau.promedicaplus.de Pflege & Betreuung
H29 Buch Gesundleben 91781 Weißenburg 09141 / 8779 0 www.buch-gesundleben.de Verlag
H30 Hypnoland 80809 München 089-35732826 www.hypnoland.info
H31 Reisewelt Simperl 85221 Dachau 08131-87969 www.reisewelt-simperl.de Busunternehmen/Reisebüro

H32/33 Optik Tannek GmbH 85221 Dachau 08131-66649-0 www.optik-tannek.de Optik
H37 PflegePerfekt GmbH & Co.KG 85221 Kirchheim 08131-3189131 www.pflegeperfekt.de Ambulanter Pflegedienst
H38 Forever Living Products 85235 Odelzhausen 08134/556237 www.forever-med.com/richter-roseNahrungsergänzungsmittel
H39 Praxis im Wieninger Hof 85221 Dachau 08131-3183007 www.praxis-wieninger-hof.de Heilpraktiker
H40 Augen MVZ Dachau / SMILE EYES A 85221 Dachau 0172/8441907 www.augen-dachau.de Augenarzt
H41 Thermomix 85244 Röhrmoos 08139/6004 Küchenmaschinen
H42 JEMAKO 85221 Dachau 08131-299859 Direktvertrieb
H43 Heilpraktiker Simm 85221 Dachau 08131/1630126 www.praxis-simm.de Heilpraxis
H44 Hörgeräte Seifert GmbH 81377 München 089-7109922 www.hoergeraete-seifert.de Hörgeräteakustik
H45 Betten Hess 85221 Dachau 08131-3103102 www.betten-hess.de Bettenfachgeschäft
H46 Orthopädie-Technik Burgkart GmbH 85221 Dachau 08131 / 374950 www.burgkart.de Orthopädie
H47 fit for life 85221 Dachau 08131-3133555 www.ffl-fitness.de Fitness-Studio
H48 hairfree Dachau 85221 Dachau 0160 -15 86 186 www.hairfree.com Kosmetik
H50 Pichlmayr Pflege & Seniorenheim 85456 Wartenberg 08762-72630 www.pichlmayr.de Seniorenheim
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